
   
 
 
 

 
 
 

ประกาศโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
เรื่อง  เรียกบัญชีสำรอง ครั้งท่ี 1 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 

ห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ (Gifted Science and Mathematics)  
ปีการศึกษา 2567  

------------------------------------------------------------- 
 อาศัยอำนาจตามประกาศของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน เรื่อง นโยบายและแนว
ปฏิบัติเกี ่ยวกับการรับนักเรียน สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปีการศึกษา 2567                       
ลงวันที่  26 ตุลาคม พ.ศ. 2566 
 โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน จัดสอบคัดเลือกนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 ห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ 
คณิตศาสตร์ (Gifted Science and Mathematics) ปีการศึกษา 2567  เมื่อวันที่  18 กุมภาพันธ์ 2567 
รายงานตัวและมอบตัว ในวันที่ 4 - 5 มีนาคม 2567 แล้วนั้น  
 บัดนี้ มีนักเรียนสละสิทธิ์การเข้าเรียน จึงขอประกาศรายชื่อผู้ที่ผ่านการสอบคัดเลือก บัญชีสำรอง               
(ครั้งที่ 1)  จำนวน    1    คน  (ลำดับที่ 1)  รายละเอียดตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้   
  การรายงานตัว และการมอบตัวพร้อมตรวจเอกสาร  ให้ผู้ที่มีรายชื่อตามประกาศนี้ มารายงานตัว
และมอบตัวพร้อมหลักฐานการมอบตัวตามที่โรงเรียนกำหนด  ในวันที่  6  มีนาคม 2567  ตั้งแต่เวลา 
08.30 – 16.30 น. ณ กลุ่มวิชาการ อาคาร 6  โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน  หากไม่รายงานตัวและมอบตัว
ตามกำหนด ถือว่าสละสิทธิ์ โรงเรียนจะพิจารณา เรียกนักเรียนสำรองทดแทนตามลำดับต่อไป 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
    ประกาศ  ณ  วันที่   5    มีนาคม พ.ศ.2567 
 
 
 
 
                (นายศักดาเดช  ทาซ้าย) 
       ผู้อำนวยการโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ผลการสอบคัดเลือกชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1  
ห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ (Gifted Science and Mathematics) 

ปีการศึกษา 2567   (สำรอง ครั้งที่ 1)    

ลำดับ เลขที่นั่งสอบ ชื่อ - สกุล 

1 10127 เด็กหญิงศิรินภา  ศรีตุ้ยเลิง 


